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Remuneragao em consonancia com o artigo 22, I, "b" do Decreto n2 62.528, de 31 de margo de 2017
PERIODO: 22 semestre de 2023

Ambulatério Médico de Especialidades Barradas

. JORNADA
CARGO SALARIO B —

AGENTE DE ESTERILIZACAO R$ 2.310,98 220
AGENTE DE HIGIENIZACAO RS 1.555,00 220
AGENTE DE MANUTENCAO - ELETRICISTA RS 3.074,30 180
AGENTE DE MANUTENCAO - ENCANADOR RS 3.074,30 180
AGENTE DE MANUTENCAO - GERAL RS 3.474,40 220
AGENTE DE MANUTENCAO - PINTOR RS 2.944,04 220
AGENTE DE MANUTENCAO - REFRIGERACAO RS 4.173,35 220
AGENTE DE SERVICOS GERAIS RS 1.639,01 220
AJUDANTE DE CONSULTORIO R$ 1.229,34 150
ANALISTA ADMINISTRATIVO RS 5.287,40 220
ANALISTA ADMINISTRATIVO - R.H. RS 5.287,40 220
ANALISTA DE SISTEMAS || R$ 9.238,58 220
ANALISTA DE SUPORTE | R$ 4.533,53 220
ANALISTA DE SUPORTE II RS 6.021,30 220
APRENDIZ R$ 1.162,50 150
ASSESSOR ADMINISTRATIVO RS 14.029,88 220
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RS 3.757,50 220
ASSISTENTE DE SUPORTE TECNICO RS$ 3.117,86 220
ASSISTENTE SOCIAL RS 6.426,73 150
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | RS 1.992,28 220
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I R$ 2.670,21 220
AUXILIAR DE ENFERMAGEM RS 3.338,25 220
AUXILIAR DE FARMACIA RS 2.823,45 220
AUXILIAR DE FATURAMENTO RS 2.670,21 220
AUXILIAR DE JARDINAGEM R$ 1.639,01 220
AUXILIAR DE MANUTENCAO R$ 1.918,40 180
AUXILIAR DE MANUTENCAO I R$ 1.981,44 180
CONTROLADOR DE ACESSO R$ 2.009,57 180
COORDENADOR ADMINISTRATIVO R$ 9.970,39 220
COORDENADOR DE ENFERMAGEM RS 11.427,64 220
COORDENADOR DE ENGENHARIA CLINICA R$ 13.085,36 220
COORDENADOR DE FARMACIA RS 11.661,44 220
COORDENADOR DE FISIOTERAPIA RS 7.380,07 100
COORDENADOR DE MEDICINA OCUPACIONAL RS 26.723,74 200
COORDENADOR DE ODONTOLOGIA R$ 17.659,97 220
COORDENADOR DE SCIH R$ 2.961,56 20
COORDENADOR DE Tl | R$ 11.391,43 220
COPEIRO RS 1.884,83 220
COZINHEIRO R$ 2.526,19 220
DENTISTA ESPECIALISTA R$ 9.434,39 150
ENCARREGADO DE ENFERMAGEM RS 8.141,43 220
ENFERMEIRO R$ 7.734,34 220
FARMACEUTICO R$ 6.177,79 220
FISIOTERAPEUTA R$ 5.123,21 150
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Remuneragao em consonancia com o artigo 22, I, "b" do Decreto n2 62.528, de 31 de margo de 2017
PERIODO: 22 semestre de 2023

Ambulatério Médico de Especialidades Barradas

CARGO

GERENTE ADMINISTRATIVO
GERENTE DE ATENDIMENTO
GERENTE DE ENFERMAGEM

GERENTE EXECUTIVO AMBULATORIAL CORP.

GERENTE MEDICO AMBULATORIAL
JARDINEIRO
LIDER DE HIGIENIZACAO
LIDER DE PORTARIA
LIDER DE RECEPCAO
NUTRICIONISTA
PROTETICO
PSICOLOGO
RECEPCIONISTA
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR DE FISIOTERAPIA
SUPERVISOR DE HIGIENIZACAO
SUPERVISOR DE NUTRICAO
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO
TECNICO EM ELETRONICA
TECNICO ESP. ELETROENCEFALOGRAFIA
TECNOLOGO EM OFTALMOLOGIA
TELEFONISTA
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SALARIO

RS 21.036,19
RS 18.940,71
RS 22.272,33
RS 53.788,10
RS 34.876,17
RS 3.064,03
RS 1.992,28
RS 2.703,63
RS 2.670,21
RS 4.483,16
RS 4.580,17
RS 2.961,86
RS 1.992,28
RS 6.426,73
RS 10.365,32
RS 7.684,57
RS 3.129,00
RS 8.811,40
RS 4.057,76
RS 4.439,38
RS 4.656,79
RS 4.118,41
RS 8.795,74
RS 1.497,82

JORNADA
MENSAL

220
220
220
220
200
220
220
180
220
150
220
100
220
220
220
150
220
220
220
220
220
220
200
150



