

Remuneração em consonância com o artigo 2º, I, "b" do Decreto nº 62.528, de 31 de março de 2017 PERÍODO: 2º semestre de 2023

Ambulatório Médico de Especialidades Barradas

CARGO	SALÁRIO	JORNADA MENSAL
AGENTE DE ESTERILIZAÇÃO	R\$ 2.310,98	220
AGENTE DE HIGIENIZAÇÃO	R\$ 1.555,00	220
AGENTE DE MANUTENÇÃO - ELETRICISTA	R\$ 3.074,30	180
AGENTE DE MANUTENÇÃO - ENCANADOR	R\$ 3.074,30	180
AGENTE DE MANUTENÇÃO - GERAL	R\$ 3.474,40	220
AGENTE DE MANUTENÇÃO - PINTOR	R\$ 2.944,04	220
AGENTE DE MANUTENÇÃO - REFRIGERAÇÃO	R\$ 4.173,35	220
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS	R\$ 1.639,01	220
AJUDANTE DE CONSULTÓRIO	R\$ 1.229,34	150
ANALISTA ADMINISTRATIVO	R\$ 5.287,40	220
ANALISTA ADMINISTRATIVO - R.H.	R\$ 5.287,40	220
ANALISTA DE SISTEMAS II	R\$ 9.238,58	220
ANALISTA DE SUPORTE I	R\$ 4.533,53	220
ANALISTA DE SUPORTE II	R\$ 6.021,30	220
APRENDIZ	R\$ 1.162,50	150
ASSESSOR ADMINISTRATIVO	R\$ 14.029,88	220
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	R\$ 3.757,50	220
ASSISTENTE DE SUPORTE TÉCNICO	R\$ 3.117,86	220
ASSISTENTE SOCIAL	R\$ 6.426,73	150
AUXILIAR ADMINISTRATIVO I	R\$ 1.992,28	220
AUXILIAR ADMINISTRATIVO II	R\$ 2.670,21	220
AUXILIAR DE ENFERMAGEM	R\$ 3.338,25	220
AUXILIAR DE FARMÁCIA	R\$ 2.823,45	220
AUXILIAR DE FATURAMENTO	R\$ 2.670,21	220
AUXILIAR DE JARDINAGEM	R\$ 1.639,01	220
AUXILIAR DE MANUTENÇÃO	R\$ 1.918,40	180
AUXILIAR DE MANUTENÇÃO II	R\$ 1.981,44	180
CONTROLADOR DE ACESSO	R\$ 2.009,57	180
COORDENADOR ADMINISTRATIVO	R\$ 9.970,39	220
COORDENADOR DE ENFERMAGEM	R\$ 11.427,64	220
COORDENADOR DE ENGENHARIA CLÍNICA	R\$ 13.085,36	220
COORDENADOR DE FARMÁCIA	R\$ 11.661,44	220
COORDENADOR DE FISIOTERAPIA	R\$ 7.380,07	100
COORDENADOR DE MEDICINA OCUPACIONAL	R\$ 26.723,74	200
COORDENADOR DE ODONTOLOGIA	R\$ 17.659,97	220
COORDENADOR DE SCIH	R\$ 2.961,56	20
COORDENADOR DE TI I	R\$ 11.391,43	220
COPEIRO	R\$ 1.884,83	220
COZINHEIRO	R\$ 2.526,19	220
DENTISTA ESPECIALISTA	R\$ 9.434,39	150
ENCARREGADO DE ENFERMAGEM	R\$ 8.141,43	220
ENFERMEIRO	R\$ 7.734,34	220
FARMACÊUTICO	R\$ 6.177,79	220
FISIOTERAPEUTA	R\$ 5.123,21	150



Remuneração em consonância com o artigo 2º, I, "b" do Decreto nº 62.528, de 31 de março de 2017 PERÍODO: 2º semestre de 2023

Ambulatório Médico de Especialidades Barradas

CARGO	SALÁRIO	JORNADA MENSAL
GERENTE ADMINISTRATIVO	R\$ 21.036,19	220
GERENTE DE ATENDIMENTO	R\$ 18.940,71	220
GERENTE DE ENFERMAGEM	R\$ 22.272,33	220
GERENTE EXECUTIVO AMBULATORIAL CORP.	R\$ 53.788,10	220
GERENTE MÉDICO AMBULATORIAL	R\$ 34.876,17	200
JARDINEIRO	R\$ 3.064,03	220
LÍDER DE HIGIENIZAÇÃO	R\$ 1.992,28	220
LÍDER DE PORTARIA	R\$ 2.703,63	180
LÍDER DE RECEPÇÃO	R\$ 2.670,21	220
NUTRICIONISTA	R\$ 4.483,16	150
PROTÉTICO	R\$ 4.580,17	220
PSICÓLOGO	R\$ 2.961,86	100
RECEPCIONISTA	R\$ 1.992,28	220
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO	R\$ 6.426,73	220
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM	R\$ 10.365,32	220
SUPERVISOR DE FISIOTERAPIA	R\$ 7.684,57	150
SUPERVISOR DE HIGIENIZAÇÃO	R\$ 3.129,00	220
SUPERVISOR DE NUTRIÇÃO	R\$ 8.811,40	220
TÉCNICO DE ENFERMAGEM	R\$ 4.057,76	220
TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO	R\$ 4.439,38	220
TÉCNICO EM ELETRÔNICA	R\$ 4.656,79	220
TÉCNICO ESP. ELETROENCEFALOGRAFIA	R\$ 4.118,41	220
TECNÓLOGO EM OFTALMOLOGIA	R\$ 8.795,74	200
TELEFONISTA	R\$ 1.497,82	150